2022年 12月

施設関係者各位

公立福生病院

      看 護 部

専門・認定看護師委員会 WEB セミナー開催のご案内

初冬の候、皆様におかれましては、ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

また、平素より当院の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022 年度も「公立福生病院  専門・認定看護師委員会  WEB セミナー」を開催いたしま

す。第  3 回目のテーマは「知っておきたい !? がんの基礎知識」です。がん患者を支え

る地域の皆様へ、がんについての理解と知識が深まるようセミナーを企画いたしました。

   ご多忙の折りとは存じますが、貴施設の看護職、介護職の方々にご案内頂き、ご参加を

賜りますようご案内申し上げます。

記

・日   時：2022 年 12 月 16 日（金）19 時 00 分～20 時 00 分

・対   象：病院、診療所、訪問看護ステーション、居宅事業所等で看護職・介護職

として従事されている方、薬剤師の方

・定   員：先着 100 名

・申込方法：E メールにて申し込み（12 月 15 日（木）〆切り）

     E メール：cns-cn2021@fussahsp.jp

      申し込みをされた後、研修詳細を送ります。

      メールに  １．氏名 2.所属 3.職種、の記載をお願いいたします。

また、件名には「WEB セミナー申し込み」とご記載ください。

  ・参 加 費：無料

  ・研修方法：ZOOM ライブ配信

  ＊研修方法：ZOOM ライブ配信 ＊

「ZOOM」の無料アプリケーションダウンロードのご準備とインターネット環境が必要です。

ご不明な点は個別にお問い合わせください。

予定プログラム

⚫ がんとは、どういう病気？

⚫ がんは、治せる？

⚫ 質疑応答

 ＜問合せ先＞

公立福生病院 患者支援センター 井上玲子

電 話  042-551-1111（代）